Toote andmeleht uponor

Uponor Vario S kollektor FM 8xG3/4 Euro - G1
1140839

- Pealevool koos vooluhulgaregulaatoritega tasakaalustamiseks ja kontuuri sulgemiseks
- Tagasivool koos klappide ja plastkorkidega

Kirjeldus Uponor Vario S kollektor FM
Specification

- Roostevabast terasest

- Sisse-ehitatud klappidega

- Vasak vdi parempoolne tihendus

- Vooluhulgamdétjaga taskaalustamiseks voi sulgemiseks
- Ohutajad ja téite-, tilhjendusotsad

- Torutihendused G3/4" eurokoonus

- Torude vahekaugus 50 mm

- Kandurite vahekaugus 210 mm

Kasutusala

- Seina ja lae kiirguskdte ja jahutus
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Status

Item Available From date

Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN
Item no LVI

Iltem no NRF
M&dtmed
Kauba uhiku kdrgus
Uksuse tihiku pikkus
Kauba Ghiku kaal
Kauba dhiku laius
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L
Pikkus (I1)

Pikkus (12)

Z Mo6tmine b

Z M66tmine b1

Z Mdotmine h

Z M66tmine h1

Z M&dtmine h2

Z Modtmine k

Z Md6tmine k1

Z Mo6tmine w
Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL4
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b1

k1

2024-09-02

6414900440462
06414900440462
2022296
8361366

40
510

235
tk

514
77
87
50

217
73
30
50

435

336

357

06414900500784
06414900322942
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Pakendi kérgus PL1 47
Pakendi koérgus PL4 996
Pakendi pikkus PL1 617
Pakendi pikkus PL4 1200
Pakendi kogus PL1 1
Pakendi kogus PL4 54
Pakendi taip PL1 Base_Box
Pakendi tiup PL4 Pallet
Pakendi maht PL1 0,009221682
Pakendi maht PL4 0,95616
Pakendi kaal PL1 5,1
Pakendi kaal PL4 300
Pakendi laius PL1 318
Pakendi laius PL4 800

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit |V,

Uponor Eesti OU, Uponor Infra
ou

Osmussaare 8
13811, Tallinn
Eesti

T +372 605 2070
E

klienditeenindus@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1140839

